



	





    		Seženeme Vám také produkty, které jste u nás nenašli - Kontaktujte nás


    	
		
            	Vše o nákupu
	Cena dopravy
	Rekonstrukce koupelny
	Skákací hrady a atrakce
	Kontakt


				Přihlášení
	Registrace


			

		

	

	
		
			
				 LUXO KOUPELNY 
 koupelny, kuchyně, dům a zahrada 
[image: KOUPELNA | LUXO KOUPELNY]
 775 270 564 
info@luxo-koupelny.cz



 Hledat 



 775 270 564 
info@luxo-koupelny.cz

 
				 Zobrazit košík 
0 Kč / 0 ks 


			

		
	

	
		 	 KOUPELNA 	Koupelnový nábytek[image: Koupelnový nábytek]	Koupelnové skříňky s umyvadlem
	Umyvadlové skříňky
	Doplňkové skříňky
	Desky pod umyvadlo
	Policové systémy, regály
	 další kategorie 





	Sprchové kouty a vaničky[image: Sprchové kouty a vaničky]	Sprchové kouty
	Sprchové kouty s vaničkou
	Sprchové dveře
	Sprchové vaničky
	Sprchové boxy, masážní boxy
	 další kategorie 





	Vodovodní baterie a sprchy[image: Vodovodní baterie a sprchy]	Výhodné sety baterií
	Umyvadlové baterie
	Vanové baterie
	Sprchové baterie
	Dřezové a kuchyňské baterie
	 další kategorie 





	Koupelnové a WC doplňky[image: Koupelnové a WC doplňky]	Dávkovače mýdla, kelímky
	Věšáky, držáky ručníků, police
	HOTELOVÝ program
	WC štětky, držáky papíru
	Osoušeče rukou, vysoušeče
	 další kategorie 





	Sanitární keramika[image: Sanitární keramika]	Umyvadla
	WC klozety, WC sedátka
	Závěsné WC sety
	WC bidety
	WC pisoáry a urinály
	 další kategorie 





	Vany a vanové zástěny[image: Vany a vanové zástěny]	Obdélníkové vany
	Asymetrické vany
	Rohové vany
	Oválné a volně stojící vany
	Krycí panely k vanám
	 další kategorie 





	Vytápění a ohřev vody[image: Vytápění a ohřev vody]	Koupelnové radiátory
	Elektrické sušáky
	Elektrické ohřívače vody
	Ohřívače vody, bojlery
	Klimatizační jednotky
	 další kategorie 





	SENIOR program[image: SENIOR program]	Madla
	Sedátka, stoličky do van
	Sanitární keramika HELP
	Ostatní





	Osvětlení a svítidla[image: Osvětlení a svítidla]	Osvětlení stropní, podhledové
	Osvětlení zrcadel





	Obklady a dlažby[image: Obklady a dlažby]	Plastové obklady
	Malý formát - obklady, dlažby
	Střední formát - obklady, dlažby
	Velký formát - obklady, dlažby





	Instalatérský materiál[image: Instalatérský materiál]	Chromované tvarovky
	Kulové kohouty plyn
	Kulové kohouty voda
	Měřící a regulační technika
	Mosazné armatury
	 další kategorie 










	 KUCHYNĚ 	Kuchyňské dřezy[image: Kuchyňské dřezy]	Nerezové kuchyňské dřezy
	Granitové kuchyňské dřezy
	Keramické dřezy
	Dřezové sety do kuchyně
	Technické dřezy
	 další kategorie 





	Kuchyňské skříňky a linky[image: Kuchyňské skříňky a linky]


	Dřezové a kuchyňské baterie[image: Dřezové a kuchyňské baterie]


	Drtiče kuchyňského odpadu[image: Drtiče kuchyňského odpadu]	Drtiče odpadu pro domácnost





	Baterie s elektrickým ohřevem vody[image: Baterie s elektrickým ohřevem vody]







	 DŮM A ZAHRADA 	Rohože[image: Rohože]	Vstupní rohože - venkovní
	Textilní rohože - vnitřní
	Bazénové a koupelnové rohože
	Fitness rohože, podlahy, podložky
	Dezinfekční hygienické rohože
	 další kategorie 





	Elektrické podlahové vytápění[image: Elektrické podlahové vytápění]	Topné rohože
	Topné kabely
	Termostaty a příslušenství





	Stěhovací pásy a vozíky[image: Stěhovací pásy a vozíky]


	Bazény a příslušenství[image: Bazény a příslušenství]


	Čalounění dveří[image: Čalounění dveří]


	Elektrické krby[image: Elektrické krby]


	Přímotopy, konvektory[image: Přímotopy, konvektory]


	Sprchy bazénové - zahradní[image: Sprchy bazénové - zahradní]


	Teplovzdušné ventilátory[image: Teplovzdušné ventilátory]


	Infrazářiče[image: Infrazářiče]







	 AKCE 
	 VÝPRODEJ 



Menu

	 KOUPELNA 	 Koupelnový nábytek 
	 Sprchové kouty a vaničky 
	 Vodovodní baterie a sprchy 
	 Koupelnové a WC doplňky 
	 Sanitární keramika 
	 Vany a vanové zástěny 
	 Vytápění a ohřev vody 
	 SENIOR program 
	 Osvětlení a svítidla 
	 Obklady a dlažby 
	 Instalatérský materiál 


	 KUCHYNĚ 	 Kuchyňské dřezy 
	 Kuchyňské skříňky a linky 
	 Dřezové a kuchyňské baterie 
	 Drtiče kuchyňského odpadu 
	 Baterie s elektrickým ohřevem vody 


	 DŮM A ZAHRADA 	 Rohože 
	 Elektrické podlahové vytápění 
	 Stěhovací pásy a vozíky 
	 Bazény a příslušenství 
	 Čalounění dveří 
	 Elektrické krby 
	 Přímotopy, konvektory 
	 Sprchy bazénové - zahradní 
	 Teplovzdušné ventilátory 
	 Infrazářiče 


	 AKCE 
	 VÝPRODEJ 
	 Vše o nákupu 
	 Cena dopravy 
	 Rekonstrukce koupelny 
	 Skákací hrady a atrakce 
	 Kontakt 



 

				
			  

Hups - požadovaná stránka nebyla nalezena


  Stránka kterou hledáte neexistuje nebo byla smazána.






		

	

	Při platbě převodem automatická 
sleva 3% na celý nákup

	[image: DOPRAVA ZDARMA]DOPRAVA ZDARMApro balíčky nad 5000 Kč
	[image: Stovky výdejních míst]Stovky výdejních místpo celé ČR
	[image: VÝPRODEJ]VÝPRODEJza nejnižší ceny!
	[image: Do 14 dnů]Do 14 dnůvrácení zboží


 
		 Nakupování 	 Vše o nákupu 
	 Způsoby a ceny doručení 
	 Způsoby placení 
	 Vrácení a reklamace 
	 Jak nakupovat 


	 O společnosti 	 O nás 
	 Kontakt 
	 GDPR - ochrana osobních údajů 
	 Novinky 


	 Užitečné informace 	 Všechny kategorie A - Z 
	 Všichni výrobci A - Z 
	 Mapa stránek 
	 Rekonstrukce koupelny 
	 Skákací hrady a atrakce 


	 Sledujte nás 	 Facebook 
	 Instagram 






	 	[image: comgate]
	[image: Visa]
	[image: Mastercard]
	[image: česká spořitelna]
	[image: čsob]
	[image: Fio banka]
	[image: Komerční banka]
	[image: mbank]
	[image: poštovní spořitelna]
	[image: Raiffeissen]
	[image: unicredit]


 
	 Havro Design & VaL Design © 2011 - 2024 
 Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku.
 Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin. 


 nahoru 










